



ITEM	TABELA	CÓD.	DESCRIÇÃO	QUANT.	UND.	MATERIAL	MÃO DE OBRA	TOTAL
2	GOINFRA	GRUPO DE SERVIÇO: ADMINISTRAÇÃO						
2.1	GOINFRA	250101	engenheiro - (OBRAS CIVIS)	120,00	H	R\$ -	74,61	R\$ 8.953,20
2.2	GOINFRA	250103	ENCARREGADO - (OBRAS CIVIS)	960,00	H	R\$ -	20,24	R\$ 19.430,40
2.3	GOINFRA	250110	VIGIA DE OBRAS - (NOTURNO E NO SÁBADO/DOMINGO DIURNO) - O.C.	720,00	H	R\$ -	13,9	R\$ 10.008,00
TOTAL DO GRUPO								R\$ 38.391,60